FID
Arsregnskab 2015

INDTAGTER:

KONTORKASSEN:

Bidrag fra klubberne

Bidrag til markedvildtudvalget
Kontorkassen i alt

JAGTHUNDEN:
Medlemsbidrag

Tilskud fra Jagtfonden
Tilskud fra DJU
Annoncer

Annoncer hjemmesider
Jagthunden i alt

INDTAGTER | ALT
UDGIFTER:

KONTORKASSEN:
Administration
Mader incl. Kgrsel
Markvildtudvalget
Fremtidsudvalg

Dansk Jagthunde Udvalg
Forsikring
Kontorartikler

Porto

Software

Telefon

Internet og WEB hotel
Gaver

Anskaffelser

Diverse

Kontorkassen i alt

JAGTHUNDEN:
Trykning
Honorar
Forsendelse
Administration
Porto

Telefon
Vederlag artikler
Provision
Hjemmesider
Diverse

Ekstra adminstration
Jagthundeni alt

Ekstraordinzere udgifter
Ekstraordinzere udgifter i alt

UDGIFTER | ALT

Udgifter

53.750,00
91.751,30
28.890,48
30.000,00
12.195,37
10.771,87

1.919,50
5.003,14
2.000,00
15.909,88
12.719,50
4.352,50
4.826,25
274.089,79

193.748,75
43.250,00
250.241,22
10.000,00
989,95
5.100,00
29.132,80
13.423,00

1.805,70

547.691,42

821.781,21

2015

Indteegter

125.472,50
21.955,00
147.427,50

322.488,51
27.500,00
20.000,00

166.245,00

536.233,51

683.661,01

2014
Udgifter

44.000,00
24.949,05
24.874,98
19.036,60
40.000,00
12.600,00

2.106,58

1.225,00
3.536,88
5.402,73

177.731,82

240.987,50
31.969,20
225.744,88
33.229,29

6.099,00
538.029,87

7.854,45
7.854,45

723.616,14

Indteegter

102.460,00
22.425,00
124.885,00

306.203,33
27.500,00
20.000,00

165.740,00

3.000,00

522.443,33

647.328,33



FID
Arsregnskab 2015

PROVER:
Forarsmarkprgver
Efterarsmarkprever
Vinderprgver
Apporteringsprever
Prgvelederseminar
Pramier

Prgver i alt

Ekstraordinaer indtaegt
Ekstraordinzere indtaegter i alt

Resultat fgr renter

FINANSIERINGSINDTAGTER:
Renteindtaegter
Finansieringsindtaegter i alt

FINANSIERINGSUDGIFTER:
Renteudgifter

Gebyrer
Finansieringsudgifter i alt

PERIODENS RESULTAT
AKTIVER:

Bank

Debitorer, kontorkassen
Debitorer, Jagthunden
Glasbeholdning
AKTIVER | ALT
PASSIVER:
Egenkapital, primo
Arets resultat
Egenkapital, ultimo
Kreditorer, kontorkassen
Kreditorer, Jagthunden
Depositum, glas

Lan Markvildtudvalget
PASSIVER | ALT

BALANCEKONTROL

Kvottrup, den 28. februar 2016

Ole'Dahl Madsen
Kasserer

og kontoudtog. Be
Den 9 /3 20

2015
Udgifter Indtaegter
4.877,35
15.780,64
14.609,74
704,50
199,95
6.552,80
(131.567,40)
2.030,24
2.030,24
300,00
300,00
(129.837,16)
94.126,13
45.853,34
46.782,60
186.762,07
281.388,27
(129.837,16)
151.551,11
430,00
6.801,82
27.979,14
186.762,07
(0,00)

2014
Udgifter Indtaegter
26.369,58
31.069,32
17.709,92
9.550,85
639,85
29.538,28
(46.749,53)
3.325,62
3.325,62
300,00
300,00
(43.723,91)
348.667,91
43.718,73
11.675,00
39.841,04
443.902,68
325.112,18
(43.723,91)
281.388,27
10.095,67
40.402,09
60.000,00
52.016,65
443.902,68

Regnskabet er revideret og fundet i overensstemmelse med foreviste bilag
dningen er kontrolleret.

W



FID - Kontorkassen
Arsregnskab 2015

INDTAGTER:

KONTORKASSEN:

Bidrag fra klubberne

Bidrag til markedvildtudvalget
Kontorkassen i alt

INDTAGTER | ALT
UDGIFTER:

KONTORKASSEN:
Administration

Megder incl. Kersel
Markvildtudvalget
Fremtidsudvalg

Dansk Jagthunde Udvalg
Forsikring
Kontorartikler

Porto

Software

Telefon

Internet og WEB hotel
Gaver

Anskaffelser

Diverse

Kontorkassen i alt

Ekstraordinaere udgifter
Ekstraordinaere udgifter i alt

UDGIFTER | ALT

PR@VER:
Forarsmarkpraver
Efterarsmarkprgver
Vinderpraver
Apporteringsprgver
Prgvelederseminar
Praamier

Prgver i alt

Ekstraordinzr indtaegt
Ekstraordineere indtaegter i alt

Resultat f@r renter

FINANSIERINGSINDTAGTER:
Renteindtaegter
Finansieringsindtaegter i alt

FINANSIERINGSUDGIFTER:
Renteudgifter

Gebyrer
Finansieringsudgifter i alt

PERIODENS RESULTAT

2015
Udgifter

53.750,00
91.751,30
28.890,48
30.000,00
12.195,37
10.771,87
1.919,50
5.003,14
2.000,00
15.909,88
12.719,50
4.352,50
4.826,25
274.089,79

274.089,79

14.609,74

199.95

300,00
300,00

Indtaegter

125.472,50
21.955,00
147.427,50

147.427,50

4.877,35
15.780,64
704,50

6.552,80

-120.109,49

2.030,24
2.030,24

-118.379,25

Udgifter

44.000,00
24.949,05
24.874,98
19.036,60
40.000,00
12.600,00

2.106,58

1.225,00
3.536,88
5.402,73
177.731,82

7.854,45
7.854,45

185.586,27

17.709,92

9.550,85
639,85

300,00
300,00

2014

Indtaegter

102.460,00
22.425,00
124.885,00

124.885,00

26.369,58
31.069,32

29.538,28

-31.162,99

3.325,62
3.325,62

-28.137,37



FID - Kontorkassen
Arsregnskab 2015

AKTIVER:

Bank
Debitorer, kontorkassen
Glasbeholdning

AKTIVER | ALT
PASSIVER:
Egenkapital, primo

Arets resultat
Egenkapital, ultimo
Kreditorer, kontorkassen

Depositum, glas
Lan Markvildtudvalget

Mellemregning Jagthunden

PASSIVER | ALT

BALANCEKONTROL

2015
Udgifter Indtaegter

94.126,13
46.782,60
140.908,73

85.179,48

-118.379,25

-33.199,77

430,00

27.979,14

145.699,36

140.908,73

Udgifter

348.667,91
43.718,73
39.841,04

432.227,68

2014

Indteegter

113.316,85
-28.137,37
85.179,48

10.095,67
60.000,00
52.016,65
224.935,88

432.227,68



FJD - Jagthunden
Arsregnskab 2015

INDTAEGTER:

JAGTHUNDEN:
Medlemsbidrag

Tilskud fra Jagtfonden
Tilskud fra DJU
Annoncer

Annoncer hjemmesider
Jagthunden i alt

INDTAGTER | ALT
UDGIFTER:

JAGTHUNDEN:
Trykning
Honorar
Forsendelse
Administration
Porto

Telefon
Vederlag artikler
Provision
Hjemmesider
Diverse

Ekstra adminstration
Jagthunden i alt

UDGIFTER | ALT
PERIODENS RESULTAT
AKTIVER:

Debitorer, Jagthunden

Mellemregning kontorkassen

AKTIVER | ALT
PASSIVER:
Egenkapital, primo
Arets resultat
Egenkapital, ultimo
Kreditorer, Jagthunden

PASSIVER | ALT

BALANCEKONTROL

2015
Udgifter

193.748,75
43.250,00
250.241,22
10.000,00
989,95
5.100,00
29.132,80
13.423,00

1.805,70

547.691,42

547.691,42

45.853,34
145.699,36

191.552,70

Indtaegter

322.488,51
27.500,00
20.000,00

166.245,00

536.233,51

536.233,51

-11.457,91

196.208,79
-11.457,91
184.750,88

6.801,82

191.552,70

Udgifter

240.987,50
31.969,20
225.744,88
33.229,29

6.099,00
538.029,87

538.029,87

11.675,00
224.935,88

236.610,88

2014

Indtaegter

306.203,33
27.500,00
20.000,00

165.740,00

3.000,00

522.443,33

522.443,33

-15.586,54

211.795,33
-15.586,54
196.208,79

40.402,09

236.610,88



FID - Agerhgnseprojektet

Arsregnskab 2015
2015 2014

Udgifter Indtzegter Udgifter Indtaegter
INDTAEGTER:
Bidrag 21.639,00 23.059,50
Agerhgnseprojektet 1.312,00 -
INDTAGTER | ALT 22.951,00 23.059,50
UDGIFTER:
Markvildtprisen 20.000,00 10.000,00
UDGIFTER | ALT 20.000,00 10.000,00
Resultat fgr renter 2.951,00 13.059,50
FINANSIERINGSINDTAGTER:
Renteindtaegter 62,04 106,62
Finansieringsindtaegter i alt 62,04 106,62
FINANSIERINGSUDGIFTER:
Renteudgifter s .
Gebyrer 50,00 50,00
Finansieringsudgifter i alt 50,00 50,00
PERIODENS RESULTAT 2.963,04 13.116,12
AKTIVER:
Bank, agerhgnsefonden 35.205,82 31.248,78
Debitorer, agerhpnsefonden 2.000,00 2.994,00
AKTIVER | ALT 37.205,82 34.242,78
PASSIVER:
Egenkapital, primo 34.242,78 21.126,66
Arets resultat 2.963,04 13.116,12
Egenkapital, ultimo 37.205,82 34.242,78
Kreditorer, agerhgnsefonden - -
PASSIVER | ALT 37.205,82 34.242,78

BALANCEKONTROL = s



